
 

令和6年1月 
 

 

保 護 者 様 

 

 

拝啓  ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本学園の教育活動に

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 早速ながら、令和５年度第３期分校納金のお引き落としのご案内を申し上げます。 

当月は２９日(月)がお引き落とし日となりますので、銀行口座へのご入金は２６日(金)ま

でにお済ませ下さい。尚、当日お引き落としができなかった場合には、お手数ではございま

すが下記口座までお振込み頂けますようお願い申し上げます。 

敬具 

学校法人横浜雙葉学園 

理事長 鈴木真 

 

★お引き落としができなかった場合、直接学園口座へお振込願います。（１月３０日より） 

横 浜 銀 行   本 牧 支 店 
普 通 預 金   ００３０３４０ 
学 校 法 人  横 浜 雙 葉 学 園 

※お振込みの際、お嬢様のお名前でお手続きをお願い致します。  
 

★校納金の内訳と銀行口座引落日（令和５年度）  

 

    〇校納金  

       授 業 料(月 額 )      ４４，０００円 

       学 園 費(月 額 )       ５，０００円 

       施 設 維 持 費(月 額 )      ２４，０００円 

 

    〇児童経費  

       校 友 会 費(月 額 )          ７００円 

       父 母 の 会 費(月 額 )                 ６００円 

       校 外 学 習 積 立 金(月 額 )             ４，５００円  

                          

 

    〇銀行口座引落日及び引落額  

◎１月２９日 (月 ) （１月分～３月分）   ２３６，４００円  

 

以上  


